L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap

Mata Kuliah : MGT1323- MANAJEMEN STRATEGIK
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 06 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu  : INDRA SAKTI , DIAH PRANITASARI (Koordinator)
Jumlah Peserta 23
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 16:30:01 s/d 16-02-2024 21:00:00

Judul : Managjemen Strategik
: Konsep manajemen strategis, mampu memahami konsep manajemen strategis, perbedaan

Deskripsi keputusan strategis dengan keputusan yang bukan strategis, manfaat dan resiko keputusan
strategis, model manajemen strategis

Kehadiran . 0

Mahasisva 12174 %

1. Materi Kuliah

I Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
: mampu memahami konsep manajemen strategis, perbedaan
1 '\S/lt?:taJ ?’l?en keputusan strategis dengan keputusan yang bukan strategis, EBOOK g:/\r/]ter
9 manfaat dan resiko keputusan strategis, model manajemen strategis
Manag emen
2 Strategik RPS EBOOK | PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 18:30:01 g/d 22-02-2024 21:00:01

Judul : Manajemen Strategik
: 1. Mampu mengembankan model model manajemen strategi dalam bisnis 2. Mampu

Deskripsi membuat keputusan strategi perusahaan 3. Mampu memecahkan kasus kasus strategi dalam
bisnis

Kehadiran , 0

Mahasisva : 78.26 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No|{ Judul Deskripsi Materi | File
Manaiemen 1. Mampu mengembankan model model manajemen strategi dalam Power
1 Str ataJ " bisnis 2. Mampu membuat keputusan strategi perusahaan 3. Mampu| EBOOK Point
< memecahkan kasus kasus strategi dalam bisnis
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
, , Nilai
No| Judul Deskrips Jenis |\ umlah File | oo
Tugas | Terkumpul raia




Tugas Review Jurnal
terkait Mangjemen
Stratejik sesuai
dengan RPS

Dear All mahasiswali , untuk tugas Review
Jurnal pedomannyasbb :

1. -Sebutkan Judul Artkel yang akan di bahas
(maksimal terbitan 3 tahun terakhir ya) . -
Diambil dari Jurnal Apa?, -Sebutkan
terakreditasi dimana(Sinta berapa ?, Garuda
atau Scopus)

-Siapa penulis Jurnal tsb , -sebutkan edisi ke
berapa dan tanggal bulan dan tahunnya.

2 Jelaskan Latar belakang penelitian tsb

3 Teori teori yang digunakan dalam Artikel tsb

4 Jelaskan Methode penelitian nya

5 Sebutkan Jumlah Sampel penelitiannya dan
berapa populasinya

6 -Bahas secara lengkap Hasil Penelitiannya.
Kemudian berikan pendapat :

-Apakekuatan penelitian tsb

-Apa kelemahan penelitian tsb

7 Jelaskan apa Kesimpulan dan Sarannya

8 Jangan L upa Cantumkan nama Dosen dan
namasar .

9 dibuat dalam bentuk Power Point unt
dipresentasikan setiap kita kuliah

Terimakasih

Tugas
Individu

18

0.00




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 3
Waktu : 01-03-2024 18:30:00 s/d 02-03-2024 21:00:01
Judul : Manajemen Strategik
: mampu memahami pentingnya pendekatan pemangku kepentingan terhadap tanggung
Deskripsi jawab sosial, stakeholder perusahaan, dampak etika bisnis dan tanggung jawab sosial
terhadap profitabilitas perusahaan, penetapan keputusan strategis yang etis
Kehadiran ,
Mahasisva 39.13%

1. Materi Kuliah

I Jenis Jenis
No|{ Judul Deskripsi Materi | File
mampu memahami pentingnya pendekatan pemangku kepentingan
1 Mangemen | terhadap tanggung jawab sosial, stakeholder perusahaan, dampak EBOOK Power
Strategik etika bisnis dan tanggung jawab sosial terhadap profitabilitas Point
perusahaan, penetapan keputusan strategis yang etis
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 07-03-2024 18:30:01 g/d 07-03-2024 21:00:01
Judul : Manajemen Strategik
Deskrisi : memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan eksternal terhadap
P perusahaan, analisaindustry M Porter, Analisa persaingan, matriks EFE
Kehadiran ) 0
Mahasiswa : 26.09 %
1. Materi Kuliah
o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
Manaiemen memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan Power
1 ae eksternal terhadap perusahaan, analisaindustry M Porter, Analisa | EBOOK .
Strategik . . Point
persaingan, matriks EFE
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No | Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata
1 |Manajemen Stratejik | Review Jurnal | Tugas Individu |4 0.00
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 14-03-2024 18:30:01 g/d 14-03-2024 21:00:00
Judul : Manajemen Strategik
: memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan eksternal terhadap

Deskrips perusahaan, analisaindustry M Porter, Analisa persaingan, matriks EFE
Kehadiran ) 0
Mahasiswa :0.00 %
1. Materi Kuliah
I Jenis Jenis
Nol{ Judul Deskripsi M ateri File
Manaiemen memahami variable lingkungan eksternal, pengaruh lingkungan Power
1 ae eksternal terhadap perusahaan, analisaindustry M Porter, Analisa | EBOOK .
Strategik . A Point
persaingan, matriks EFE
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 21-03-2024 18:30:01 g/d 21-03-2024 21:00:01
Judul : Mangjemen Strategik
Deskripsi : memahami keunggulan kompetitif perusahaan, analisis rantai nilai, analisis fungsional:
P pemasaran, keuangan, R& D, operasional, SDM, matriks IFE
Kehadiran ) 0
Mahasiswa +0.00%

1. Materi Kuliah



I Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
: memahami keunggulan kompetitif perusahaan, analisis rantai
Manajemen iy o . . Power
1 Strategik nilai, analisis fungsional: pemasaran, keuangan, R&D, EBOOK Point
operasional, SDM, matriks IFE
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7
Waktu : 28-03-2024 18:30:01 s/d 04-04-2024 21:00:01
Judul : Mangjemen Strategik
Deskripsi : memahami keunggulan kompetitif perusahaan, analisis rantai nilai, analisis fungsional:
P pemasaran, keuangan, R& D, operasional, SDM, matriks IFE
Kehadiran
. 0,
Mahasiswa :0.00 %
1. Materi Kuliah
I Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
Manaiemen memahami keunggulan kompetitif perusahaan, analisis rantai Power
1 StrataJ " nilai, analisis fungsional: pemasaran, keuangan, R&D, EBOOK Point
eg operasional, SDM, matriks |FE
2. Forum

| No | Judul DesKripsi Peserta Aktif




| Tidak ada Forum

3. Tugas
: .| Nilai
No|Judul | Deskrips Jenis | umlah File] oy
Tugas | Terkumpul
rata
Assalamualaikum wr wb |
Selamat malam semuanya , sesuai
upload | d€NGAN permintaan dari prodl, diminta _—
1 |katu |Kepada seluruh mahasiswa untuk| il 1° 0.00
P 'mengunggah kartu ujian pada menu
Tugas di ESTUDY pada Pertemuan 7,
batas waktu sampai dengan jam
21.00 wib. Tks
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 04-04-2024 19:00:01 s/d 04-04-2024 21:00:01
Judul : Mangemen Strategik
Deskripsi : Kerjakan Tulis Tangan . Ujian Tengah Semester Genap 2023/2024

Kehadiran Mahasiswa: 95.65 %

1. Materi Kuliah

INo  |Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile




| Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
| No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File

No| Judul | Deskripsi Jenis| Jumlah File Terkumpul | Durasi Nilal Rata-rata
1 |UTS | Jawablah soal dengantulistangan |UTS|23 110 menit | 67.39
Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2024 19:30:01 g/d 25-04-2024 21:00:01

Judul : Mangjemen Strategik

Deskripsi : memahami analisis SWOT, review misi dan tujuan, alternative strategi menggunakan

P matrks SWOT, strategi bisnis
Kehadiran
. 0
Mahasiswa :0.00 %

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
Nol{ Judul Deskripsi M ateri File
1 Manajemen memahami analisis SWOT, review misi dan tujuan, alternative EBOOK Power
Strategik strategi menggunakan matrks SWOT, strategi bisnis Point
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas

INo |Judul |Deskrips | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




| Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judu| |De£kripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 18:30:01 g/d 02-05-2024 22:00:01

Judul : Manajemen Strategik

Deskrins : memahami analisis SWOT, review misi dan tujuan, aternative strategi menggunakan

P matrks SWOT, strategi bisnis

Kehadiran . 0

Mahasisva :0.00 %

1. Materi Kuliah

I Jenis Jenis

No|{ Judul Deskripsi M ateri File

1 Manajemen memahami analisis SWOT, review misi dan tujuan, alternative EBOOK Power

Strategik strategi menggunakan matrks SWOT, strategi bisnis Point

2. Forum

No | Judul | DesKrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum
3. Tugas
. , Jumlah File Nilal Rata-

No|{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata

1 Manajemen Buatlah analisa swot ditempat Tugas 15 0.00

Stratejik saudara bekerja Individu '

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 02-05-2024 19:30:01 g/d 02-05-2024 21:00:01

Judul : Mangemen Strategik

Deskripsi : memahami strategi perusahaan dan analisis portfolio

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi

Jenis Materi | Jenis File

1 | Managemen Strategik | memahami strategi perusahaan dan analisis portfolio

EBOOK Power Point

2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 12
Waktu : 20-05-2024 19:30:01 g/d 20-05-2024 21:00:01

Judul : Manajemen Strategik




: memahami strategi fungsional (pemasaran, keuangan, R& D, operasional, SDM) strategi

Deskrips yang harus dihindari, pemilihan strategi yang tepat, kebijakan
Kehadiran ] 0
Mahasiswa :0.00 %
1. Materi Kuliah
o Jenis Jenis
Nol{ Judul Deskripsi M ateri File
Manai emen memahami strategi fungsional (pemasaran, keuangan, R& D, Power
1 g ataJ . operasional, SDM) strategi yang harus dihindari, pemilihan EBOOK |po
< strategi yang tepat, kebijakan
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 13
Waktu : 16-05-2024 19:00:01 s/d 16-05-2024 21:00:01
Judul : Mangemen Strategik
Deskripsi : melaksanakan implementasi strategi, apa yang disiapkan dalam implementasi strategi,
P penyusunan organisasi, aliansi organisasi internasional
Kehadiran ) 0
Mahasiswa :0.00 %

1. Materi Kuliah



I Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi M ateri File
: mel aksanakan implementasi strategi, apa yang disiapkan dalam
1 Mana) emen implementasi strategi, penyusunan organisasi, aliansi organisas | EBOOK PO.Wer
Strategik . : Point
internasional
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 14
Waktu : 23-05-2024 19:30:01 g/d 23-05-2024 21:00:01
Judul : Mangjemen Strategik
Deskripsi : memahami penataan staf, kepemimpinan, pengarahan

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi

Jenis Materi| Jenis File

1 | Manajemen Strategik | memahami penataan staf, kepemimpinan, pengarahan

EBOOK Power Point

2. Forum

No | Judul DesKripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas




No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 06-06-2024 19:30:01 s/d 10-06-2024 21:00:01
Judul : Mangemen Strategik
: memahami evaluasi dan pengendalian dalam mang emen strategi, mengukur kinerja,
Deskripsi strategic information system, permasalahan dalam evaluasi dan pengendalian, strategi
manajemen insentif
Kehadiran )
Mahasisva :0.00 %
1. Materi Kuliah
o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Manaiemen memahami evaluasi dan pengendalian dalam manajemen strategi, Power
1 Str ataJ " mengukur Kinerja, strategic information system, permasal ahan EBOOK Point
< dalam evaluas dan pengendalian, strategi manajemen insentif
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumian File Nilal Retar
P g Terkumpul rata
1 up! oad Kartu Silahkan diuoload kartu ujian Tuga; 16 0.00
Ujian nya Individu

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2024 18:30:01 s/d 13-06-2024 20:30:01
Judul : Managjemen Strategik
I : uas, Jawaban ditulis tangan dan wajib diupload di estudy pada TM ke 16 pada menu
Deskripsi -
Ujian
Kehadiran ) 0
Mahasisva :0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
. . | Jumlah File . | Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Terkumpul Duras Rata-rata
Manaiemen Jawaban ditulis tangan dan wajib di 119
1 ac upload di estudy padaTM ke 16 menu | UAS| 20 . |58.04
Strategik “Ujian” menit




......................... , 18-07-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc

NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

20

21

22

23

NIM

11170000298
11180000396
11200000011
11200000126
11210000064
11217600003
11227600012
11227600038
11237600021
11237600039
21180000430
21206000043
21210000049
21210000112
21210600033
21210600040
21210650001
21210650002
21210650003
21210650005
21220609037
21237650005
21237650007

2023/2024 Genap
MGT1323/6
MANAJEMEN STRATEGIK

Jakarta

Nama Mahasiswa

DERI MUSTOFA

RIKA DWIAGUSTINA
MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA
ANGGIE APRIYANI

EMANUEL BRIA

GALIH GEMARIYADI
ANITATAMU INA

ARIEF SUDIBYO
NESYAAL'ADNI ELSUYUTHI
MUTIARA INDAH SAPUTRI
JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN
RIZQI AJI KURNIA PRATAMA
BUDI SARJONO

PUTRI MUSLIMAH

NADHILAH KHAIRUNISA
ASSYAFA KHANDIAS

M DESWA NURKARIM RAMADHANA
INDAH NOVIANTI

ERNA ERDITA

RADEN RIA NUR APRILIANI
ACHMAD SAECHU

TEGAR WICAKSANA

FARIZ ADITYA IVANDA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

15-

2024
Sesi
5

QA 00 O Q0L OVOBVOL

QIO O Q00
SR B MBI B{< D<M <M< B(< B{< B< B <M< B(< B{< B{< B{< B <M< < J{< B
(< B(< BB B B{< BE< RO B(< B{< BE< RO R B> BE< BB BI< J< B< M< P>
o< B(< B BU< B B{< BE< BB B(< B{< B{< BB B> BE< BCR{R< B< M< MR
SR B< BRI B< B{< BRI B{< B A< B <D< B{< B < B> B{< RO B < B{ < B{< J{<
SR< B< MU B B{< B{< RO A< B{< B{< B B(< B{< B R{B(< J< M< M <<

22-

w

29-

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

07-

2024
Sesi
5

14-

2024
Sesi
5

Tidak

3

Dr INDRA SAKTI, SE , MM

Tanggal Pertemuan

21-

2024
Sesi
5

28-

2024
Sesi
5

25-

2024
Sesi

SRR BB BB BRI BUCRE B BU< B BE R BURI< BB <
S B BRI RN B> BE< BRI RO R0 BRI RU B B B BB RE < J(< J<
SR B MBI B> BE< BRI RO BT B B> BN RO B B> R BB B> B(< 2 %]
D B(< BB B B(< B{< RO B> A< BE< RO B< BE< B B{B(< J< M< W<
SR B< BRI RE B> B> A RERU< B BE< B> A< B{x B B{< B{< B B(< B{< J{< }{x]
B< B BB B(< B{< RO B> B{< BU< BB RI< BE< MU BI< J< B> B < P>
SR B BB B> B B R{< B> A< B BB RI< BE< MU R< J< B< M P<]

02-

2024
Sesi
5

16-

2024
Sesi
5

20-

22-

2024
Sesi
5

27-

Sesi
5

06-
02- 02 02- 03 03 03 03 04 05 05 05 05- 05- 0p- dJumiah
2024 Absen

59

Jumlah Hadir

9 (64.29%)
12 (85.71%)
10 (71.43%)
12 (85.71%)
11 (78.57%)

14 (100.00%)
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14 (100.00%)
10 (71.43%)
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9 (64.29%)
11 (78.57%)
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https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php

Prodi
Kode
Mata Kuliah

: MANAJEMEN
: MGT1323/6
: MANAJEMEN STRATEGIK

Data Nilai

Semester

Pengaj
Status

ar

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2023/2024Genap

: Dr INDRA SAKTI, SE , MM

: Publish, Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS | UTS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 (11170000298 | DERI MUSTOFA 64.29 0 60 70 45.42 0 E
2 | 11180000396 | RIKA DWI AGUSTINA 85.71 82 70 70 75.17 3.5 B+
3 (11200000011 | MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 71.43 80 70 70 73.14 3 B
4 111200000126 | ANGGIE APRIYANI 85.71 80 80 75 79.07 3.75 A-
5 [11210000064 | EMANUEL BRIA 78.57 40 60 70 58.85 2 C
6 | 11217600003 | GALIH GEMA RIYADI 100 85 75 80 82 4 A
7 111227600012 | ANITA TAMU INA 78.57 60 65 75 67.85 2.75 B-
8 | 11227600038 | ARIEF SUDIBYO 100 82 70 75 78.09 3.75 A-
9 11237600021 | NESYA AL ADNI ELSUYUTHI 71.43 80 70 75 74.64 3.5 B+
10 | 11237600039 | MUTIARA INDAH SAPUTRI 78.57 80 60 70 70.85 3 B
11 21180000430 | JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 35.71 0 60 50 36.57 0 E
12 | 21206000043 | RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 85.71 81 70 70 74.87 3.5 B+
13 |21210000049 | BUDI SARJONO 85.71 80 80 75 79.07 3.75 A-
14 121210000112 | PUTRI MUSLIMAH 64.29 0 0 35 16.92 0 E
15 121210600033 | NADHILAH KHAIRUNISA 78.57 80 70 70 73.85 3 B
16 | 21210600040 | ASSYAFA KHANDIAS 50 80 0 75 51.5 1 D
17 121210650001 | M DESWA NURKARIM RAMADHANA 78.57 0 70 70 49.85 1 D
18 121210650002 | INDAH NOVIANTI 64.29 80 60 70 69.42 3 B
19 121210650003 | ERNA ERDITA 100 80 80 80 82 4 A
20 (21210650005 | RADEN RIA NUR APRILIANI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-
21 (21220609037 | ACHMAD SAECHU 100 82 80 80 82.6 4 A
22 |21237650005 | TEGAR WICAKSANA 100 82 70 70 76.59 3.5 B+
23 (21237650007 | FARIZ ADITYA IVANDA 71.43 0 0 0 7.14 E
Total 1828.56 1394 1390 1550 1483.06 0
Rata-rata 79.50 60.61 60.43 | 67.39 64.48 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024




